

MAPA DE COTAÇÃO - SETOR DE COMPRAS - PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES

SOLICITANTE:		PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES-SEMED		MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS											
BENEVIDES, PA 07/07/2021															
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	Especif	NK DESIGN		GRÁFICA MUNDIAL		EXPRESSO DIGITAL		RB BRASIL SOLUÇÕES INTELIGENTES		MÉDIA	TOTAL		
				VLR UNIT	TOTAL	VLR UNIT	TOTAL	VLR UNIT	TOTAL	VLR UNIT	TOTAL				
CARTAZ:	CARTAZ: 1 tamanho: 48X66 cm em papel couchê 150 gramas, 4x0	1000	UND	R\$ 3,18	R\$ 3.180,00	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00	R\$ 3,90	R\$ 3.900,00	R\$ 2,97	R\$ 2.970,00		
CARTAZ:	CARTAZ: 1 tamanho: 30X42 cm, papel couchê 150 gramas, 2X0	1000	UND	R\$ 1,25	R\$ 1.250,00	R\$ 2,60	R\$ 2.600,00	R\$ 1,15	R\$ 1.150,00	R\$ 2,90	R\$ 2.900,00	R\$ 1,98	R\$ 1.980,00		
CERTIFICADO:	CERTIFICADO: 1 tamanho: 21X29,7 cm, papel couchê, com brilho de 180gramas, 4X1 cores,	3000	UND	R\$ 1,35	R\$ 4.050,00	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00	R\$ 3,50	R\$ 10.500,00	R\$ 2,09	R\$ 6.270,00		
FOLHETOS INSTITUCIONAIS:	FOLHETOS INSTITUCIONAIS: 1 tamanho: 21X30 cm, 4X4, frente e verso, em papel couchê brilhante fosco 180 gramas. Acabamento com 03 dentes	10000	UND	R\$ 0,26	R\$ 2.600,00	R\$ 9,00	R\$ 90.000,00	R\$ 0,42	R\$ 4.200,00	R\$ 1,15	R\$ 11.500,00	R\$ 2,71	R\$ 27.000,00		
FOLHETOS INSTITUCIONAIS:	FOLHETOS INSTITUCIONAIS: 1 tamanho: 60X20 cm, cores 4X4, papel couchê brilhante fosco 150 gramas	10000	UND	R\$ 0,69	R\$ 6.900,00	R\$ 0,95	R\$ 9.500,00	R\$ 0,70	R\$ 7.000,00	R\$ 3,90	R\$ 39.000,00	R\$ 1,55	R\$ 15.500,00		
CAPA DE PROCESSO:	CAPA DE PROCESSO: Impressão em preto e branco, papel ap 180g/m, tamanho 31x46 (modelo a definir)	5000	UND	R\$ 0,95	R\$ 4.750,00	R\$ 1,85	R\$ 9.250,00	R\$ 1,42	R\$ 7.100,00	R\$ 2,55	R\$ 12.750,00	R\$ 1,69	R\$ 8.450,00		
ENVELOPE:	ENVELOPE: 1 tamanho: saio 18x24 (unificado (modelo a definir)	5000	UND	R\$ 0,45	R\$ 2.250,00	R\$ 1,50	R\$ 7.500,00	R\$ 1,18	R\$ 5.900,00	R\$ 1,60	R\$ 8.000,00	R\$ 1,18	R\$ 5.900,00		
ENVELOPE:	ENVELOPE: 1 tamanho: saio 20x36 (unificado (modelo a definir)	5000	UND	R\$ 1,05	R\$ 5.250,00	R\$ 1,80	R\$ 9.000,00	R\$ 1,44	R\$ 7.200,00	R\$ 1,75	R\$ 8.750,00	R\$ 1,51	R\$ 7.550,00		
ADESIVO	ADESIVO para parede, com impressão digital e instalação (o layout será fornecido pela SEMED)	500	M²	R\$	-	R\$ 80,00	R\$ 40.000,00	R\$ 90,00	R\$ 45.000,00	R\$ 125,00	R\$ 62.500,00	R\$ 79,75	R\$ 38.875,00		
BANNER	BANNER em lona vinilica com impressão digital, gramatura 380 (o layout será fornecido pela SEMED)	200	M²	R\$	-	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00	R\$ 90,00	R\$ 18.000,00	R\$ 89,90	R\$ 17.980,00	R\$ 64,98	R\$ 12.996,00		
CRACHA	CRACHA funcional de PVC, com imagem frente e verso 8,5x5,4cm com presilha e cordão (o layout será fornecido pela SEMED)	1500	UND	R\$ 15,00	R\$ 22.500,00	R\$ 28,00	R\$ 42.000,00	R\$ 29,00	R\$ 43.500,00	R\$ 19,90	R\$ 29.850,00	R\$ 22,88	R\$ 34.320,00		
ESTRUTURA EM METALON	ESTRUTURA EM METALON para colocação de lona com libras	500	M²	R\$	-	R\$ 180,00	R\$ 90.000,00	R\$ 280,00	R\$ 140.000,00	R\$ 390,00	R\$ 155.000,00	R\$ 212,50	R\$ 106.250,00		
FAXA	FAXA, em lona vinilica com impressão digital gramatura 380, tamanho 4,00x0,80m (o layout será fornecido pela SEMED)	50	UND	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00	R\$ 256,00	R\$ 12.800,00	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00	R\$ 288,00	R\$ 14.400,00	R\$ 251,00	R\$ 12.550,00		
LONA	LONA com impressão colorida 440g e libras de fixação (o layout será fornecido pela SEMED)	500	M²	R\$	-	R\$ 95,00	R\$ 47.500,00	R\$ 90,00	R\$ 45.000,00	R\$ 99,90	R\$ 49.950,00	R\$ 71,29	R\$ 35.645,00		
PLAQUETA DE IDENTIFICAÇÃO	PLAQUETA DE IDENTIFICAÇÃO, placas em PVC 45x15cm, para portas de salas (o layout será fornecido pela SEMED)	150	UND	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00	R\$ 60,00	R\$ 9.000,00	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00		
OBSERVAÇÕES:				TOTAL	R\$ 61.480,00	TOTAL	R\$ 390.650,00			TOTAL	R\$ 470.730,00	TOTAL	R\$ 318.676,00		
CONFORME FOI EXPLANADO NESTE MAPA DE COTAÇÕES, VALORES MEDIDOS ENCONTRADOS PARA PROCESSO LICITATORIO				MEHOR MEDIO	R\$ 318.676,00	MATERIAL GRÁFICO									

Paulo Souza

Paulo Souza

SETOR DE COMPRAS